
198
DOM/ES - Edição Nº2.776

quinta-feira, 05 de Junho de 2025

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº022/2025

Código CidadES: 
n°2025.073E0500002.02.0011

O Município de Viana/ES, por meio da secretária 
municipal de saúde, TORNA PÚBLICO e comunica 
aos interessados a adjudicação e homologação 
do pregão eletrônico Nº022/2025, processo 
administrativo n°25586/2024 SEMSA. Objeto: 
registro preços para futuras aquisições de 
materiais e insumos odontológicos. Empresas 
vencedoras: CMED DISTRIBUIDORA LTDA, 
Item 19 proposta no valor de R$ 7.920,00 (sete 
mil novecentos e vinte reais). DENTAL BH BRASIL, 
Itens 04, 10, 20 e 21 proposta no valor de R$ 
22.368,50 (vinte e dois
mil trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta 
centavos). DENTAL PREMIUM LTDA, Itens 01, 02, 
03, 05, 11, 13, 14, 16, 17 e 18 proposta no valor 
de R$ 3.467,00 (três mil quatrocentos e sessenta 
e sete reais). DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA, Itens 
06, 07 e 15 proposta no valor de R$ 2.220,30 
(dois mil duzentos e vinte reais e trinta centavos). 
VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA, Itens 08, 09 e 12 
proposta no valor de R$ 26.014,00 (vinte e seis mil 
e quatorze reais).
Viana/ES, 04 de Junho de 2025.

Jaqueline D’Oliveira Jubini
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1565147

Ata de Registro de Preço

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
104/2025

Código CidadES nº 
2025.073E0500002.02.0005

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 011/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25.577/2024
Contratante: O MUNÍCIPIO DE VIANA/ES através 
do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Contratada: BIO LÓGICA DISTRIBUIDORA LTDA.
Objeto: REGISTRO PREÇOS PARA FUTURAS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E INSUMOS 
ODONTOLÓGICOS.
Valor: O valor total referente aos itens 02, 03, 
04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 20 e 21 será no valor total de R$ 7.732,50 
(sete mil setecentos e trinta e dois reais e cinquenta 
centavos).
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro 
de Preços será de 1 (um) ano contados a partir do 
1º dia útil subsequente ao de sua publicação em 
veículo de imprensa oficial do município e poderá ser 
prorrogado por igual período.

Viana, ES, 22 de maio de 2025.
JAQUELINE D’OLIVEIRA JUBINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Protocolo 1565139

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
105/2025

Código CidadES nº 
2025.073E0500002.02.0005

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 011/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25.577/2024
Contratante: O MUNÍCIPIO DE VIANA/ES através 
do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Contratada: DUARTE DENTAL LTDA.
Objeto: REGISTRO PREÇOS PARA FUTURAS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E INSUMOS 
ODONTOLÓGICOS.
Valor: O valor total referente aos itens 01, 19, 22 
e 23 será no valor total de R$ 12,913.00 (doze mil 
novecentos e treze reais).
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro 
de Preços será de 1 (um) ano contados a partir do 
1º dia útil subsequente ao de sua publicação em 
veículo de imprensa oficial do município e poderá ser 
prorrogado por igual período.

Viana, ES, 22 de maio de 2025.
JAQUELINE D’OLIVEIRA JUBINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Protocolo 1565142

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
106/2025

Código CidadES nº 
2025.073E0500002.02.0005

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 011/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25.577/2024
Contratante: O MUNÍCIPIO DE VIANA/ES através 
do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Contratada: JCP COMERCIAL DESKART LTDA.
Objeto: REGISTRO PREÇOS PARA FUTURAS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E INSUMOS 
ODONTOLÓGICOS.
Valor: O valor total referente ao item 24 será no 
valor total de R$ 7.760,00 (sete mil setecentos e 
sessenta reais).
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro 
de Preços será de 1 (um) ano contados a partir do 
1º dia útil subsequente ao de sua publicação em 
veículo de imprensa oficial do município e poderá ser 
prorrogado por igual período.

Viana, ES, 22 de maio de 2025.
JAQUELINE D’OLIVEIRA JUBINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Protocolo 1565145

Câmaras

Fundão

Pesquisa de Preço

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA E 
PESQUISA DE PREÇO Nº 011/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Fundão, para fins de 
pesquisa de preço de mercado, CONVOCA todos os 
interessados no respectivo ramo de atividade para 
que apresentem, até dia 10 de junho de 2025.
Objeto: “Contratação de empresa especializada 
no fornecimento do gêneros alimentícios - “Coffee 
Break” para serem servidos na Sessão Solene de 
entrega de Títulos de Cidadania do Município de 
Fundão do Estado do Espírito Santo, que acontecerá 
nos dias 04 e 28 de Julho de 2025, com início às 19 

Autenticar documento em https://viana.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3500360037003400310037003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.



PONTOS COMERCIAIS

ALUGO Ponto Comercial
120m2 Alto Lage 2 - Cariaci-
ca 11-975837908

INTERIOR

VENDO CASAS Chacáras em
Viana e Domingos Martins.
Prontas para morar 27-
995185817

VDO FAZENDA c/54 alq, sul
do estado,entre Muqui,Gua-
çuí,Alegre, document, excel. p/
Investim., 5.2 milhões. CRE-
CI: 012965F 27-995261348

DETETIVES

DETETIVE MONTENEGRO
Invest igações e Cursos
99973-2302 /99974-6578

ESOTÉRICOS

Catarina de Oxum joga carta
e búzios faz e desfaz traba-
lhos amarração p/amor. re-
sultados rápidos e garanti-
dos 27-999238487

ACOMPANHANTES

Sarinha Tavesti S. Dotada
Feminina local discr Ativa/
Pass Laranj. 27 998984803
VIUVA CARENTE mor. Sa-
fad@ adoro melzinho só sexo
coroas 27997762414 Goiab
Lara safadnha atendo no meu
Apt sozinha Colina Laranjei-
ras só coroa 27 999626713

MASSAGEM ERÓTICA

CRIS Massagem Relax total
Inversão tok prostático
8às19h 27 999110974/27
32220326

COMÉRCIO

VAGA VENDEDOR(A)
Com experiencia em Vendas
de madeiras para Telhado
vendas em produtos de Ma-
terial de construção. Atendi-
mento ao Cl iente . (27)
997985444. Enviar E-mail:
porto.madeiras@homail.com

ABANDONO DE EMPREGO:
A empresa FIBRA NEGOCIOS E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ 02.199.192/0001-32, solicita o comparecimento 
do seu funcionário JOAO VICTOR DE SOUZA 
CPF: 166.***.***-06 no prazo de 48 horas, sob pena 

abandono de emprego, sujeito às 
penalidades previstas no Art. 482 da CLT

Serra/ES, 05 de Junho de 2025.

ABANDONO DE EMPREGO:
A empresa FIBRA NEGOCIOS E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ 02.199.192/0001-32, solicita o comparecimento 
do seu funcionário JORGE HENRIQUES DE SOUZA 
CPF: 017.***.***-17 no prazo de 48 horas, sob pena 

abandono de emprego, sujeito às 
penalidades previstas no Art. 482 da CLT

Serra/ES, 05 de Junho de 2025.

HILUX

HILUX CRV Diesel 2019
Completa, Vendo 55000km
único dono, todas revisões
feitas, tabela FIPE, carro de
garagem 27-999792513

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº022/2025

Código CidadES: n°2025.073E0500002.02.0011
O Município de Viana/ES, por meio da secretária municipal de saúde, TORNA 
PÚBLICO e comunica aos interessados a adjudicação e homologação 
do pregão eletrônico Nº022/2025, processo administrativo n°25586/2024 
SEMSA. Objeto: registro preços para futuras aquisições de materiais e 
insumos odontológicos. Empresas vencedoras: CMED DISTRIBUIDORA 
LTDA, Item 19 proposta no valor de R$ 7.920,00 (sete mil novecentos e 
vinte reais). DENTAL BH BRASIL, Itens 04, 10, 20 e 21 proposta no valor de 
R$ 22.368,50 (vinte e dois mil trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta 
centavos). DENTAL PREMIUM LTDA, Itens 01, 02, 03, 05, 11, 13, 14, 16, 
17 e 18 proposta no valor de R$ 3.467,00 (três mil quatrocentos e sessenta 
e sete reais). DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA, Itens 06, 07 e 15 proposta no valor de R$ 2.220,30 
(dois mil duzentos e vinte reais e trinta centavos). VIVAMED COMERCIO 
DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA, Itens 08, 09 e 12 
proposta no valor de R$ 26.014,00 (vinte e seis mil e quatorze reais).

Viana/ES, 04 de Junho de 2025.
Jaqueline D’Oliveira Jubini

Secretária Municipal de Saúde

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 106/2025

Código CidadES nº 2025.073E0500002.02.0005
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25.577/2024
Contratante: O MUNÍCIPIO DE VIANA/ES através do FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE.
Contratada: JCP COMERCIAL DESKART LTDA.
Objeto: REGISTRO PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E 
INSUMOS ODONTOLÓGICOS.
Valor: O valor total referente ao item 24 será no valor total de R$ 7.760,00 (sete mil 
setecentos e sessenta reais).
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano 
contados a partir do 1º dia útil subsequente ao de sua publicação em veículo de 

Viana, ES, 22 de maio de 2025.
JAQUELINE D’OLIVEIRA JUBINI 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 105/2025

Código CidadES nº 2025.073E0500002.02.0005
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25.577/2024
Contratante: O MUNÍCIPIO DE VIANA/ES através do FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE.
Contratada: DUARTE DENTAL LTDA.
Objeto: REGISTRO PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E 
INSUMOS ODONTOLÓGICOS.
Valor: O valor total referente aos itens 01, 19, 22 e 23 será no valor total de R$ 
12,913.00 (doze mil novecentos e treze reais).
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano 
contados a partir do 1º dia útil subsequente ao de sua publicação em veículo de 

Viana, ES, 22 de maio de 2025.
JAQUELINE D’OLIVEIRA JUBINI 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

VITÓRIA-ES, QUINTA-FEIRA, 05/06/2025

Autenticar documento em https://viana.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3500360037003400310038003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.6
  /CompressObjects /All
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Arial-Black
    /Arial-BlackItalic
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /Impact
    /Knockout-29JuniorLtweight
    /Knockout-30JuniorWelterwt
    /Knockout-31JuniorMiddlewt
    /Knockout-50Welterweight
    /Knockout-51Middleweight
    /Knockout-71FullMiddlewt
    /LucidaConsole
    /MercuryTextG2-Bold
    /MercuryTextG2-Italic
    /MercuryTextG2-Roman
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /TimesNewRomanMT-ExtraBold
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 250
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 250
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [1200 1200]
  /PageSize [782.362 1122.520]
>> setpagedevice




